INDICAÇÃO Nº 02103/2010
Indica que o Executivo oficie à Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado visando à inclusão do Município no programa “Melhor Caminho”.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que o Executivo oficie à Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Estado visando à inclusão do Município no programa “Melhor Caminho”.
JUSTIFICATIVA:

Melhorar as condições de escoamento da produção agrícola, com recursos do Governo Estadual.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02364/2010